
Maittes

Resolucion N'094/2019

CONCEJO MUNICIPAL DE MONTES

Qabí¿rw d¿
tanetonzt

Acta 013i2019

Montes, 3'1 de mayo de 2019

§l

VISTO: que se ha estado trabajando en forma cont¡nua con la lC por el alumbrado publico de la
localidad

CONSIDERANDO: l) que al Barrio La Cuchilla la lC no podr¡a instalar el mismo por el gran
insumo de cableado que rrevaria donde hay pocas viviendas pero que ¡gualmente es merecédor
del servicio
ll) que en conversaciones con la Oficina de Alumbrado, se llego al acuerdo que se ¡nstalara
paneles solares como er que ya instalo er Municipio en ra garitá de ese barrio, por cuenta der
Vlunicip¡o

EL MUNICIPIO DE MONTES

RESUELVE:
1) Autorizar realizar gastos en Sieve S.R.L., por concepto de paneles solares por hasta

$55.000.

2) Comuníquese a la Tesoreria del Municipio y a la Secretaría de Desarrollo Local y
Part¡cipación

3) Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municip¡o.

I.7É
Firma Conceial

----?q4;6,J,1(A

fr¿u+w Em"tutT

)>*{ iq=.-+'

Firma Conce¡al

:.{q -{qre

Firma Conce¡al


